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HOTEL NOSZVAJ

LEVESEK

Gydéngyo6z46 tyukhusleves, gazdagon

ETLAP

(1,3,10) 1.790.

Gulyasleves gazdagon (1,3,10) 1.900.
Krémleves (napi ajanlat alapjan) (7) 1.300.
Gyumolcskrémleves (7)) 1.900.
KIMELO ETELEK

Sajtszeletek rantva, hasabburgonyaval 2.800.
és tartarmartassal (1,3,7,17)

Zoldségbrassdi sult édesburgonyaval (1, 710) 3.400.
Roston sUlt csirkemell, friss salata

agyon kapros joghurtos 6ntettel (5 8, 9) 2.800.
HALETELEK

Egészben sult ropogds pisztrang, friss

balzsamecetes salataagyon (4) 4.600.

A feltintetett arak HUF - ban érten

és az AFA- t tartalmazzak.

ddék
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Dindé falatok, hasabburgonyaval (1,3, 7, 11)

FOETELEK

Sokmagvas jércemell, kevert salataval és

sUlt burgonyaval (1,3, 5 7 8)

Kukoricabundaban sult csirkemell,
vegyes korettel (1,3, 5 7 8)

Sajtmartasos csirke csikok, vegyes
KOrettel (1,7)

Békebeli rantott sertésborda, vegyes
koérettel (1.3,7)

Cordon Bleu (sertéskaraj),
hasabburgonyaval 137

Ciganypecsenye, fliszeres steak
burgonyaval és kdposztasalataval (1)

A feltintetett arak HUF - ban értendék

és az AFA- t tartalmazzak.

ETLAP

KIS VENDEGEINK FIGYELMEBE AJANLJUK

2.600.

3.500.

3.300.

3.500.

3.100.

3.100.

3.900.
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HOTEL NOSZVAIJ

SAVANYITOTT KISEROK, FELTETEK

Csemege uborka
Almapaprika
Csalamadé

DESSZERT

Browhnie, narancsos étcsokoladés
martassal (1.3.7)

Gesztenyepuré (7)

Palacsinta tobb izben ( kakabds, izes,
mogyorokrémes ) (1,3,5,7,8)

A feltUntetett arak HUF - ban értendék

és az AFA- t tartalmazzak.

840.
840.
840.

2.300.

990.

1.290.



